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NMEPBEHCTBO POCCWUU NO BOKCY
CPEOW OEBOYEK 13-14 JIET (2007-2008 r.p.)

YnbaHoBcKasa obnactb, r.YnbaHosck 01-09 mas 2021r.

03 mas 2021r.
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38 kr
38 kr
38 kr
54 kr
54 kr
54 kr
54 kr
54 kr
54 kr
54 kr
54 kr
57 kr
57 kr
57 kr
57 kr
57 kr
57 kr
57 kr
57 kr
60 kr
60 Kkr
60 kr
60 kr
60 Kkr
60 kr

36 Kkr
44 kr
44 kr
44 kr
44 kr
44 kr
46 kr
46 Kr
46 kr
46 Kr
46 kr
46 kr
46 Kr
46 kr
51 kr
51 kr
51 kr
51 kr
51 kr

51 kr Tionemewesa LLaxpysan
51 kr LlleBkyHOBa Anekcanapa

51 kr
70 Kkr
70 Kkr
70 Kkr
70 Kkr

AroweeBa baitpaa
l'yakoBa AHHa
Yepenosckas Hapgexpaa
Wnuxap EnnzaBeta
ManbiweBa Bukropus

TapaTtbiHoBa AHacTacusi

puauunHa ApuHa
3amanueBa Kamuns
BrikoBckas Bukropus
CkpsbuHa CBeTnaHa
3axapoBa KapuHa
A6ayna3usosa AMMHa
TpyHuHa Kupa
Ubi6ynbknHa inaHa
TopuHa Taucus
PtomuHa ApuHa
Meeuko AHHa
MaBnoBa ApuHa
BappaaHsH AHa
Kopo6oBa UpuHa
lopwyHoBa Onbra
KapumoBa 3aitHa6

MyxapnamoBa Banepus

nasyHoBa [lnaHa
CemeHko [lapbs

Ko3anoBa ApuHa
3y6oBckasn KpuctuHa
KpaitHoBa BukTopus
Tnakosa ApuHa

KonecHukoBa Buonetra

XuxoBa Bukropus
OpbeBa AHHa
MuHaeBa TaTbsiHa
HypucnamoBa KapuHa
KpaxmaneBa [lapbs
KazakoBa Bukropus
BooseHko EBaHrenunHa
®apeesa lOnusa
Cambyy Kamuna
CunaeBa Maprapurta
peyko AnuHa
MapkoBa Buonetra
XapueHko KceHus
3axapoBa AnekcaHapa

MapgekuHa EkatepuHa
CupraxuHa XXacmuH
TokmawoBa [lapbs
baxTtuHa TaTbsiHa
las3oBa [JuaHa

MBY [,0 A0OL, «<OPUOH»
COCTAB INAP
PUHI - A
[®0 bypstus - lUepwyHoBa Hapgexna tO®O Bonrorpagckas
Cesactonornb - KopeHbkoBa KceHus C300 KanuHnHrpagckas
M®O TartapcraH - Makcrora Codhus tOPO Agbires
CK®O Craspononbckuii - BynauHa Mapus MO YnbsHoBCkas
Canxkr-Neepbypr - CrpenbuoBa AHa M®O OpeHbyprckas
FO®O KpacHopapckuit - Kapraesa JlaHa CK®O PCO-AnaHus
L®O NMuneukas - KouHeBa KapuHa YOO XMAO
M®O TartapcraH - YepHoBa 3narta Cankr-MNeTtepbypr
MockBa - LlampaeBa KceHus Nd0 Caxa Axkytus
YOO YensibuHckas - YeHuosa EkatepuHa C®O WpkyTckas
C®0 Kemeposckas - MonyaHoBa Copbsi tO®O KpacHogapckuii
C®O KpacHospckui - BonkoBa AHHa C300 JleHuHrpaackas
Y®O YenabuHckas - Wypkuna BnagucnaBa C390 Kapenus
FOPO KpacHopapckuii - KysHeuoBa AnekcaHgpa Cankr-lNeTepbypr
CankT-Metepbypr - Kokaesa Canma CK®O PCO-Anaxus
C390 Bonoroackast - NanoHoBa ApuHa Mocksa
Li®O Mockosckast - BoponkoBa Illo6oBb M®0 Hkeropoackast
Mockea - Ouk 3nata Y0 XMAO
M®0 YnbsHoBCkas - CyroHsko YnbsiHa CPO Xakacus
FO®O KpacHogapckuii - YepHeHbkas Mapus LI®O BopoHex
Co0 UpkyTckasn - Kaszakosa AnuHa Mocksa
YOO XMAO - KapnoBa Bukropus C390 Kapenus
YOO AHAO - Mapriowesa Mapus MO YnbsHoBckas
CK®O Craspononbckuii - [1syraeBa Munana CK®O PCO-AnaHus
Co0 AnTainckui - MyuaraHoBa JHkupa t0P0 Kanmblkus
PUHI - B
CK®O KBP - CoynraH Cuns Mocksa
L1®O benropoackast - BepewaruHa AHacTacus FO®O PocroBckast
N0 YnbsaHoBCKas - Xoposa [laHuenna CK®O PCO-AnaHus
A®0 MarapaHckas - ConosbeBa Hagexaa Mocksa
LI®O WNBaHoBckas - MepueHko AnuHa LIdO Mockosckas
M®O OpeHbyprekas - TapacoBa Bnaga Mocksa
tO®0O Kpbim - Woparumosa bapduHa tOPO KpacHogapckuii
C®O0 Wpkytckas - YyHocoBa EkaTtepuHa MO YnbsHoBcKas
YOO YenabuHckas - benornazosa Mapraputa 0®0 Caxa AkyTtus
HO®O KpacHopapckuin -  ®depsavHoBa Buktopus MockoBckas
M®O Knposckas - AHucumoBa AHTOHMHA Cankr-lNeTepbypr
tO®O PoctoBckast - CwuBueBa [lanaaHa 0®0 Caxa AkyTtus
C®O KpacHosipckuit - Kopob6kuHa AHHa LI®O Tambosckas
Co0 ToiBa - CnanoBa Kamuna CK®O PCO-AnaHus
L|®O Mockosckas - lla6anuHa Mapus C®O AnTanckui
A®0 CaxanuHckas - Monoga MpuHa L®O Tynbckas
CPO Omckas - benseBa Anecs C3®0 Bonoroackas
tO®O PocToBckas - BosHsak [lapbs C®PO WpkyTckas
Mocksa - CyxoHpseBckas AHHa tO®O Poctosckas
YOO XMAO - Konynaesa ApenuHa tO®O KpacHopapckuii
COO AnTaickui lopsuyeBa Codpus CankT-MeTepbypr
MO Mepmckuit PbixoBa Banepus YOO Csepanosckas
YOO AHAO - Mnoubina Aapbs Li®O Mockosckast
C®O KpacHosipckuit - MnetHeBa lOnua C®0 Kemeposckast
MO bawkopTtocTaH - Kynewosa Bnapa tOPO KpacHopapckuii
MO TarapcTtaH - MyparoBa AHacTacus C390 JleHuHrpaackas

naBHas cypenckasa Konnermu
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